[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	19.08.2019

	№
	108

	г. Киров

О награждении почетным знаком Кировской области

В соответствии с Законом Кировской области от 08.10.2007 № 170-ЗО
«О почетных знаках Кировской области», решением комиссии
по награждению почетными знаками Кировской области
от 31.07.2019 (протокол № 5) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить почетным знаком «Доблесть и усердие» за безупречное исполнение служебных обязанностей и верность служебному долгу ИСУПОВА Руслана Зелимхановича, начальника управления
государственного экологического надзора министерства охраны
окружающей среды Кировской области.
2. Управлению массовых коммуникаций Кировской области
опубликовать Указ в официальных средствах массовой информации.
Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]